
現行現行現行現行 時間変更後時間変更後時間変更後時間変更後

クラス クラス

曜日 曜日

バス停 バス停

13:30 14:30 15:35 16:35 13:40 14:40 15:45 16:45

15:35 16:35 17:35 18:35 15:45 16:45 17:45 18:45

①昭島会館入口 13:38 14:38 15:43 16:43 ①昭島会館入口 13:48 14:48 15:53 16:53

15:43 16:43 17:43 18:43 15:53 16:53 17:53 18:53

②昭和中学校 13:40 14:40 15:45 16:45 ②昭和中学校 13:50 14:50 15:55 16:55

15:45 16:45 17:45 18:45 15:55 16:55 17:55 18:55

③三光湯 13:42 14:42 15:47 16:47 ③三光湯 13:52 14:52 15:57 16:57

15:47 16:47 17:47 18:47 15:57 16:57 17:57 18:57

④富士見通り 13:43 14:43 15:48 16:48 ④富士見通り 13:53 14:53 15:58 16:58

15:48 16:48 17:48 18:48 15:58 16:58 17:58 18:58

⑤給水塔 13:48 14:48 15:53 16:53 ⑤給水塔 13:58 14:58 16:03 17:03

15:53 16:53 17:53 18:53 16:03 17:03 18:03 19:03

⑥23号棟 13:49 14:49 15:54 16:54 ⑥23号棟 13:59 14:59 16:04 17:04

15:54 16:54 17:54 18:54 16:04 17:04 18:04 19:04

⑦多摩信前 13:50 14:50 15:55 16:55 ⑦多摩信前 14:00 15:00 16:05 17:05

15:55 16:55 17:55 18:55 16:05 17:05 18:05 19:05

⑧西公園 13:52 14:52 15:57 16:57 ⑧西公園 14:02 15:02 16:07 17:07

15:57 16:57 17:57 18:57 16:07 17:07 18:07 19:07

⑨玉川小学校 13:55 14:55 16:00 17:00 ⑨玉川小学校 14:05 15:05 16:10 17:10

16:00 17:00 18:00 19:00 16:10 17:10 18:10 19:10

⑩昭島農協 13:57 14:57 16:02 17:02 ⑩昭島農協 14:07 15:07 16:12 17:12

16:02 17:02 18:02 19:02 16:12 17:12 18:12 19:12

⑪朝日町歩道橋 13:59 14:59 16:04 17:04 ⑪朝日町歩道橋 14:09 15:09 16:14 17:14

15:40 16:40 17:40 18:40 15:50 16:50 17:50 18:50

14:10 15:10 16:15 17:15 14:20 15:20 16:25 17:25

16:15 17:15 18:15 19:15 16:25 17:25 18:25 19:25

時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。

月火木金 火水金土 月火木金

スクール発

スクール着

※⑪のバス停は、帰りは一番に降車です。※⑪のバス停は、帰りは一番に降車です。※⑪のバス停は、帰りは一番に降車です。※⑪のバス停は、帰りは一番に降車です。

月火木金

※⑪のバス停は、帰りは一番に降車です。※⑪のバス停は、帰りは一番に降車です。※⑪のバス停は、帰りは一番に降車です。※⑪のバス停は、帰りは一番に降車です。

時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。

スクール着

東町・富士見町・玉川町　方面

J　14：30～J　14：30～J　14：30～J　14：30～ J　15：30～J　15：30～J　15：30～J　15：30～ J　16：30～J　16：30～J　16：30～J　16：30～ J　S　17：30～J　S　17：30～J　S　17：30～J　S　17：30～

水 ・ 土

2015年10月より2015年10月より2015年10月より2015年10月より

東町・富士見町・玉川町　方面

J　S　17：20～J　S　17：20～J　S　17：20～J　S　17：20～J　16：20～J　16：20～J　16：20～J　16：20～

スクール発

J　15：20～J　15：20～J　15：20～J　15：20～J　14：20～J　14：20～J　14：20～J　14：20～

火水金土水 ・ 土 月火木金


